.
.
.
.
Mecvel
ElektroCilinders
Elektro Vijzels
Technische catalogus

ElektroCilinder wordt gezien vanaf de achterkant.
19
Type code specificatie
  Versie
  Tekeningnummer= aanwezigheid van niet standaard opties
  Blanco = leeg laten
  Als er geen keuze gemaakt wordt, is de standaardwaarde van toepassing
Model
Type:
ALI1
ALI1-F (met eindschakelaar)
Strooklengte
vb 250 mm = 0250
Snelheid
M01 / M03 / M04 / M06 / M07 / M09 / M10 / M11 / M12 / M13
M00 = geen standaard snelheid
Motor
12 = 12Vdc
24 = 24Vdc
36 = 36Vdc
Motor positie
M0 = standaard
M1 = Links
Opties
C01/ C08: motor
C02/ C09: 2ls Diode bedraad
C03/ C010: Motor + 2PS
C04/ C011: Motor + 3PS
C05/ C012: Motor + encoder
C06/ C013: 2PS diode bedraad + encoder
C07/ C014: Motor + encoder + 2PS
C00: speciale bedrading
* PS (positieschakelaars)
Antirotatie
onbenoemd = geen antirotatie
AR0: 0˚ alleen ALI1-F versie
AR1: 90˚ alleen ALI 1-F versie
Achterkant
P0 = geen
P1 = standaard
P2 = speciaal (met bedrading)
Voorkant
A0 = geen A4 = stang eind
A1 = standaard A5 = M8x12 vrouwelijk
A2 = vork A7 = M8x20 mannelijk
A3 = vork met clip A9 = speciaal (met tekening)
Opties
A = RVS
C = naakt model
D = brons wiel
F = verf
MM = handmatige aansturing
T = extra schacht
C01/12/ M0/ AR0/ P1/ A1/ MM/ N.DISALI1/ 250/ M01/
20
                                                      Notities
21
                                          ALI1-P
Eigenschappen:
- Kracht tot 1.200 N - Aluminium kop (RVS op aanvraag)
- Snelheid tot 90 mm/s - Onderhoudsvrij
- Spanning 12…36 Vdc - Strooklengte tot 300 mm
- Werktemperatuur van -10 ˚C tot =60 ˚C
- periodieke belasting S3 30% (5min) á 30 ˚C*
- IP 65
Opties:
- Positieschakelaar
- Encoder
*  Maatwerk is mogelijk neem hiervoor contact met ons op.
Product Specificaties:
*  ALI 1P-F strooklengte max. 300mm
Diagrammen geldig voor 24Vdc voeding
*Voor 12 Vdc voeding stroom wordt verdubbeld en belasting wordt 20% lager.

Overzicht van de aansluitmogelijkheden:
27
Type code specificatie
 Versie
 Tekeningnummer= aanwezigheid van niet standaard opties
 Blanco = leeg laten
 Als er geen keuze gemaakt wordt, is de standaardwaarde van toepassing
Model
Type:
ALI1
ALI1-F (met eindschakelaar)
Strooklengte
vb 250 mm = 0250
Snelheid
M01 / M03 / M04 / M06 / M07 / M09 / M10 / M11 / M12 / M13
M00 = geen standaard snelheid
Motor
12 = 12Vdc
24 = 24Vdc
36 = 36Vdc
Motor positie
M0 = standaard
M1 = Links
Opties
C01/ C08: motor
C02/ C09: 2ls Diode bedraad
C03/ C010: Motor + 2PS
C04/ C011: Motor + 3PS
C05/ C012: Motor + encoder
C06/ C013: 2PS diode bedraad + encoder
C07/ C014: Motor + encoder + 2PS
C00: speciale bedrading
* PS (positieschakelaars)
Antirotatie
onbenoemd = geen antirotatie
AR0: 0˚ alleen ALI1-F versie
AR1: 90˚ alleen ALI 1-F versie
Achterkant
P0 = geen
P1 = standaard
P2 = speciaal (met bedrading)
Voorkant
A0 = geen A4 = stang eind
A1 = standaard A5 = M8x12 vrouwelijk
A2 = vork A7 = M8x20 mannelijk
A3 = vork met clip A9 = speciaal (met tekening)
Opties
A = RVS
C = naakt model
D = brons wiel
F = verf
MM = handmatige aansturing
T = extra schacht
C01/12/ M0/ AR0/ P1/ A1/ MM/ N.DISALI1/ 250/ M01/
28
                                            Notities
29
30
Voor:
- ElektroCilinders/Vijzels
- Elektromotoren
- Zaagmotoren
- Spindelmotoren
- Reductoren
- Frequentieregelaars
- Besturingstechniek
Korenstraat 5
7722 RS Dalfsen
T: +31 (0)529 43 12 00
E: Info@aanha.nl
I: www.aanha.nl
2019-08